

Sıfır Atık Projesine Destek

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 2017 yılında sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde oluşan atıkları kontrol altına almak ve gelecek nesillere daha temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakmak adına "sıfır atık" projesini hayata geçirmiştir.

Sıfır Atık; İsrafın önlenmesi, oluşan atığın azaltılması, atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan, atık yönetim felsefesi olarak tanımlanan bir hedeftir. Sadece, bir çere duyarlılığı çalışması olarak değil, insanlığın geleceği adına bir sorumluluk faaliyeti olarak ele alınmalıdır. Büyüklerimizden bizlere emanet edilen doğayı, gelecek nesillere layıkıyla devredebilmek, boynumuzun borcudur. Yarınları kurtarmak için çalışmalara başlamalıyız.

Kocaeli' de 19 Şubat 2018 tarihi itibarıyla Sıfır Atık projesi; Kurumlar, kuruluşlar, okullar, limanlar, siteler, AVM ler, ilçelerin geniş kesimlerinde uygulanmaya başlanmıştır. 19 Şubat 2018 tarihi ile 31 Ekim 2019 tarihine kadar; 8.307 ton kağıt, 4.179 ton metal, 2.687 ton cam, 5.666 ton plastik toplanmış olup, 141.124 ağaç kesilmekten kurtarılmıştır.

"Geleceğe nefes" projesiyle 81 ilde eş zamanlı dikilen ağaçlarla çevrecilikte farkındalık oluşturulmuştur. Proje kapsamında Kocaeli' de 89.448, Türkiye de 13.770.000 ağaç dikilmiştir.

İslam dininde de, temizlik ve çevrecilik önemli konular arasındadır, yeri gelmişken bunları iki hadis ile hatırlatmak isterim. "temizlik imandandır" hadisi ve "kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikiniz" hadisleridir. Mesaj seneler önce verilmiştir.

Sıfır atık projesini ilçemizde tabana yaymak amacıyla; Sıfır Atık üzerine mahallelerde ve sitelerde, seçim çalışmalarında olduğu gibi dokuna bildiğimiz herkese dokunarak, bilgilendirme eğitimleri düzenlemeliyiz. Olumlu yanlarını ve olumsuz yanlarını anlatarak, ülke ekonomisi ve dünyanın geleceğine olan katkısından bahsetmemiz gerektiği, bilinçlenmeyi arttırmamız gerekliliği sorumluluk alanımızdır.

Çevrecilik ve ekonomik değer katması açısından; projeyi teşvik etme için geliştirmeyi düşünmekteyiz. Atık toplama merkezi kurup Derince' de faaliyete geçirebiliriz. Toplanan atıklar vatandaştan teslim alınabilir.

Vatandaşlarımızı atık ayırmaya ve geri dönüşüme ilgisini çekmek amacıyla; belirlenecek alanda atık toplama merkezine getirilen eşya; teslim edildiğinde, karşılığında kurubaklagil olabilir, alışveriş kuponu olabilir ve ya belediye tarafından belirlenecek bir ürün vermemiz teşvik niteliğinde olup vatandaşın ilgisini çekecektir.

Böylelikle vatandaşlarımıza doğrudan ve dolaylı olmak üzere geri dönüşüm alışkanlığını kazandırmış olacağız. Ülke ekonomisine katkı sağlamış olacağız. Dünyanın geleceğine teminat olacağız.

Çevrecilik milliyetçiliktir! Diyerek sözlerimi sonlandırırken sizlere dinlediğiniz için teşekkür ediyorum

Tayfun TOSUN Derince
Belediye MHP Meclis Üyesi